
2012. GODINA

Red.broj Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka JN

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma (s 

PDV-om)

Datum 

sklapanja 

ugovora i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor o JN  

ili OS

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor, okvirni 

sporazum

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

pružanje 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o JN, 

te obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog (s PDV-

om)

1.
Usluge čuvanja osoba i 

imovine za 2012.

E-MV 2/2011

2012/S 003-0096424

Postupak sklapanja 

ugovora iz Dodataka II 

B

240.000,00
31.12.2011.

1 godina

Sigurnost Buzov 

d.o.o.
31.12.2012. 221.956,00

2. Rekonstrukcija kotlovnice
E MV 1/2012 2012/S 

002-0030184
Otvoreni postupak 366.766,25

25.09.2012.

45 dana
MI MARIS d.o.o. 10.12.2012. 366.766,25

3.
Nabava vozila putem 

operativnog leasinga

E MV 2/2012 2012/S 

003-0068259
Otvoreni postupak 141.574,71

07.11.2012.

60 mjeseci

Unicredit leasing 

Croatia d.o.o.
07.11.2017.

4.
Usluge čuvanja osoba i 

imovine za 2013.

E-MV 2/2011

2012/S 003-0096424

Postupak sklapanja 

ugovora iz Dodataka II 

B

167.320,00
28.12.2012.

1 godina

Sigurnost Buzov 

d.o.o.
31.12.2013. 146.698,25

2013. GODINA

5.
Izmjena stolarije na 

Tehničkoj školi

3/2013

2013/S 003-0086198
Otvoreni postupak 658.238,78

07.10.2013.

44 dana
Windor d.o.o. 20.11.2013. 658.238,78

2014. GODINA

6.
Nabava vozila putem 

operativnog leasinga

2/2014

2014/S 003-0059985
Otvoreni postupak 293.762,54 19.12.2014.

Unicredit leasing 

Croatia d.o.o.
19.12.2019.

2015. GODINA

8.
Opskrba prirodnim plinom, 

Požeško - slavonska županija 

E-VV1                   br. 

90094502/2013
Otvoreni postupak 335.114,10 01.01.2016.      HEP plin d.o.o. 31.12.2016.

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

1/4



Okvirni 

sporazum 

(OS)

1.
 Univerzalne poštanske 

usluge

E-MV 1/2010

N-32-M-118243-

110510

Pregovarački postupak 

bez preth. objave
440.340,00

12.07.2010.

4 godine
Hp-pošta d.d 12.07.2014.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

1.1. 138.035,50
16.07.2011.

1 godina
Hp-pošta d.d 15.07.2012. 87.598,50

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

1.2. 138.035,50
16.07.2012.

1 godina
Hp-pošta d.d 16.07.2013. 94.791,95

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

1.3. 138.035,50
16.07.2013.

1 godina
Hp-pošta d.d 12.07.2014. 165.533,85

Okvirni 

sporazum 

(OS)

2. Prirodni plin

E-VV 1/2011

N-03-V-138648-

061011

Pregovarački postupak 

bez preth. objave
1.587.880,80

31.10.2011.

4 godine
Hep-plin d.o.o. 31.10.2015.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

2.1. 396.970,20
31.10.2011.

1 godina
Hep-plin d.o.o. 31.10.2012. 344.247,58

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

2.2. 396.970,20
31.10.2012.

1 godina
Hep-plin d.o.o. 31.10.2013. 234.118,35

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

2.3. 396.970,20
31.10.2013.

1 godina
Hep-plin d.o.o. 31.10.2014. 234.119,35

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

2.4. 396.970,20 31.10.2014. Hep plin d.o.o. 31.10.2015. 385.450,49

2/4



Okvirni 

sporazum 

(OS)

3. Uredski materijal
E-MV 3/2011

N-16-M-14668-021211
Otvoreni 360.000,00

30.12.2011.

3 godine
Narodne novine dd 30.12.2014.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

3.1. 120.000,00
30.12.2011.

1 godina
Narodne novine dd 30.12.2012. 108.017,40

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

3.2. 120.000,00
01.01.2013.

1 godina
Narodne novine dd 31.12.2013. 155.812,08

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

3.3. 120.000,00
01.01.2014.

1 godina
Narodne novine dd 31.12.2014. 98.769,50

Okvirni 

sporazum 

(OS)

4. Motorni benzin i dizel gorivo
E-MV 6

2012/S 002-0017525
Otvoreni 260.956,00

11.06.2012.

2 godine

INA-Industrija nafte 

d.d.
04.07.2014.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

4.1. 130.478,00
04.07.2012.

1 godina

INA-Industrija nafte 

d.d.
04.07.2013. 99.528,45

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

4.2. 130.478,00
04.07.2013.

1 godina

INA-Industrija nafte 

d.d.
04.07.2014. 131.252,50

2013. GODINA

Okvirni 

sporazum 

(OS)

5. Opskrba el. energijom
2/2013

2013/S 003-0052829
Otvoreni 173.502,50

22.04.2013.

2 godine
Energija 2 sustavi 

d.o.o.
31.12.2014.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

5.1. 86.751,25

23.04.2013. 

od 01.05. do 

31.12.2013.

Energija 2 sustavi 

d.o.o.
31.12.2013. 27.560,08

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

5.2. 86.751,25
18.12.2013. 

12 mjeseci

Energija 2 sustavi 

d.o.o.
31.12.2014. 53.070,87

3/4



Okvirni 

sporazum 

(OS)

6.

Prijevoz učenika osnovnih 

škola kojima je osnivač 

Požeško-slavonska županija

EVV-1 2012

2013/S 003-0052963
Otvoreni 10.750.200,00

17.05.2013.

2 godine
Autoprometno 

poduzeće d.d
31.12.2014.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

6.1. 3.301.013,00

17.05.2013.

od 03.06 do 

31.12.2013.

Autoprometno 

poduzeće d.d
31.12.2013. 2.630.950,00

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

6.2. 5.631.500,00

10.01.2014.

12 mjeseci
Autoprometno 

poduzeće d.d
31.12.2014. 5.655.843,75

Okvirni 

sporazum 

(OS)

7.

Središnja nabava za opskrbu 

plinom skola kojima je 

osnivač Požeško - slavonska 

županija

1/2013 Otvoreni 4.542.528,85
01.02.2013.      

2 godine

HEP plin d.o.o., 

Međimurje plin 

d.o.o.

31.12.2014.
Godišnje pojedinačne 

ugovore  sklapaju škole

2014. GODINA

Okvirni 

sporazum 

(OS)

8.

Prijevoz učenika osnovnih 

škola kojima je osnivač 

Požeško-slavonska županija

1/2014

2014/S 003-0060510
Otvoreni 11.063.000,00

30.12.2014.

30.12.2016.     

2 godine

Autoprometno 

poduzeće d.d
31.12.2016.

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a

8.1. 5.631.500,00
08.01.2015.  

08.01.2016.
5.655.843,75

2015. GODINA

Okvirni 

sporazum 

(OS)

9.

Opskrba prirodnim plinom 

škola kojima je osnivač 

Požeško - slavonska županija 

2/2014             2014/S 

002-0051673
Otvoreni 6.496.495,00 02.02.2015.

MEĐIMURJE Plin 

d.o.o.,       HEP plin 

d.o.o.,    

MONCOGIM d.o.o.

31.12.2016.
Godišnje pojedinačne 

ugovore  sklapaju škole

Okvirni 

sporazum 

(OS)

10.

Radovi u svrhu energetske 

obnove Osnovne škole Fra 

Kaje Adžića, Pleternica, 

Područna škola Kuzmica

2/2015MV      2015/S 

002-0036338
Otvoreni 1.118.125,00 22.12.2015.

Projekt inženjering 

d.o.o.
22.12.2017.

                      Podaci su ažurirani sa 30.06.2016. godine

4/4


